se videlicet per omnem vitam votis obligandi. Nemo tamen ad sacros ordines titulo Congregationis erit admittendus, nisi vota perpetua jam emiserit.

8. Societas Divina Providentia iunixa, quae nunquam deest sperantibus in ea omnia cuique necessaria providet, sive florente valetudine sive premente morbo. Eamen ergo illos tantam Societas devincit, qui jam votis sive temporaneis sive perpetuis se obligaverunt.

9. Omnibus attente duo potissimum cordi habenda sunt: 1. Attente caveat unusquisque, ne se habitudinibus cuiuscunque generis, rerum etiam indifferentium, devincere patiatur; 2. Cuiusque vestis, lectus et cellula munda sint et decentia; at omnes summo opere studeant affectationem et ambitionem devitare. Nihil magis sodalem religiosum exornat, quam vitae sanctitudo, qua caeteris in omnibus praeleceat.

10. Quisque paratus sit, ubi opus erit, aestum, frigora, sitim, famem, labores et contemptum tolerare, quoties haec conferant ad majorem Dei gloriam, spirituales aliorum utilitatem, suaeque animae salutem.

## XII. De Studio.

1. Presbyteri omnesque socii qui clericalem militiam petunt, studiis Philosophicis per biennium Ecclesiasticis vero saltem per quadriennium strenuam operam dabunt.

2. Praecipuum eorum studium totis viribus dirigetur ad Biblia sacra, ad Historiam Ecclesiasticam, ad Theologiam Dogmaticam, speculativam, moralem, necnon ad libros, vel tractationes, quae de juventute in religione instituenda ex professo pertractant.

3. Noster Magister erit divus Thomas et alii auctores qui in Catechesi et in doctrina catholica interpretanda celebriores communiter censentur.

4. Ad scientias tradendas tam philosophicas, tum  
 ecclesiasticas si institutores prae caeteris eligan-  
 tur sive socii sint sive externi qui vitae probita-  
 te, ingenio, ac doctrinae praestantia aliis prae-  
 cellunt.
5. Praeter quotidianas collationes quisque so-  
 cius contexere sataget seriem meditationum  
 atque instructionum primitus pro adolescentu-  
 lis, deinde pro omnibus Christi fidelibus accom-  
 modatam.
6. Cavendum sedulo est ne socii quamdiu in  
 studia incumbunt, a Constitutionibus praescripta  
 iis charitatis operibus, quae ad Societatem  
 Salesianam spectant nisi necessitas exigat,  
 operam ~~operam~~ <sup>cum</sup> naverit, quum id non <sup>in</sup> magna  
 studiorum jactura fieri possit.

### XIII.

#### Pietatis exercitia.

1. Vita activa, ad quam potissimum haec Congre-  
 gatio spectat, efficit, ut socii nequeant complu-  
 ribus pietatis exercitiis simul collecti operam  
 dare. Quae quidem omnia socii suppleant  
 bonis exemplis sibi invicem praelucendo, et  
 perfecte generalia Christiani officia adimplendo.
2. Singulis hebdomadis socii ad poenitentiae  
 sacramentum accedant apud Confessarios,  
 qui sint ab ordinario approbati et munus illud  
 erga socios exerceant cum Rectoris licentia.  
 Sacerdotes quotidie sacrum facient: Clerici vero  
 et sodales adiutores curent ut eidem sacrificio  
 quotidie intersint et saltem singulis diebus  
 festis, et quaque feria V ad sanctum Eucharis-  
 tiae sacramentum accedant. Compositus  
 corporis habitus, clara, religiosa et distincta